

Siep Independent Consultancy ApS

Allevej 21, Refstrup, Gadbjerg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 80 47 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Franciscus Garadus Jacobus Siep
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siep Independent Consultancy ApS
Allevej 21, Refstrup
7321 Gadbjerg

E-mail: franksiep@hotmail.com

CVR-nr.: 39 80 47 43

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
4. regnskabsår

Direktion

Franciscus Garardus Jacobus Siep, Allevej 21, Refstrup, 7321
Gadbjerg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentarbejde indenfor olie, gas, vedvarende energi, marine, værftsbyggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547.869 kr. mod 372.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.467 kr. mod 2.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	547.869	372.934
1 Personaleomkostninger	-365.177	-361.460
Driftsresultat	182.692	11.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53	-7.324
Resultat før skat	182.639	4.150
Skat af årets resultat	-40.172	-1.826
Årets resultat	142.467	2.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.467	2.324
Disponeret i alt	142.467	2.324

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.576
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.174
Andre tilgodehavender	22.781	12.531
Tilgodehavender i alt	<u>22.781</u>	<u>81.281</u>
Likvide beholdninger	<u>666.399</u>	<u>485.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>689.180</u>	<u>566.463</u>
Aktiver i alt	<u>689.180</u>	<u>566.463</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	462.575	320.109
Egenkapital i alt	<u>512.575</u>	<u>370.109</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.172	0
Anden gæld	158.433	196.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.605</u>	<u>196.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.605</u>	<u>196.354</u>
Passiver i alt	<u>689.180</u>	<u>566.463</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	317.785	367.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.324</u>	<u>2.324</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	320.109	370.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>142.467</u>	<u>142.467</u>
	<u>50.000</u>	<u>462.576</u>	<u>512.576</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.864	355.164
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.313</u>	<u>6.296</u>
	<u>365.177</u>	<u>361.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53</u>	<u>7.324</u>
	<u>53</u>	<u>7.324</u>